1-2

3-4

5-6

/-8

9-10
11-12
13-14
15-16
17-18
19

SOLIFER

Varaosluettelo

SOLIFER MOPEDI

SUZUKI - SOLIFER
1985

RUNKO, TAKAHAARUKKA, SEISONTATUKI., KETJUNSUOJUS,
ETUPUTKET., JALKATAPIT, TAKALOKASUOJA., TAKALYHTY

POLTTOAINESAILIG, POLTTOAINEHANA, SAILION KANSI.
ISTUINTYYNY, ETUPUTKIEN KIINNITYSRUUVIT., TAVARATELINE

TAKATSKUNVAIMENNIN, OHJAUSLUKKO, TORVI, JARRUPOLJIN,
PAKOPUTKI, LAMPOSUOJUS, PAKOAANENVAIMENNIN

ILMANSUODATIN, SYTYTYSPUOLA, JANNITTEENSAATAJA, KETJU.
TYOKALUKOTELO, OIKEA MUOTOLEVY., VASEN MUOTOLEVY

ETUHAARUKKA

OHJUAUSLAAKERIT, ETULOKASUOJA, NOPEUSMITTARI, ETULYHTY
ETUPYORA, ETUNAPA, VANNE. SISARENGAS., ULKORENGAS
TAKAPYORA, TAKANAPA, VANNE, SISARENGAS., ULKORENGAS
OHJUAUSTANKO, KAHVAT, VAIJERIT, MAALIEN VARIKOODIT
KATKAISIN, JOHTONIPPU, KYTKINKAAVIO






N
N

-Kuva nto Varaosa n:o Nimike Kpl
1 1629-5000 Runko 1
2 1628-5221 Takahaarukka 1
3 1616-0425 Takahaarukan laakeri 2
Ul 1619-5229 Kuusioruuvi M10 x 180 1
5 1622-5L06 Seisontatuki 1
6 0100—3080 Kuusioruuvi M8 x 35 1
7 0100-5393 Aluslaatta M8 1
8 1601-0372 Kuusiomutteri M8 IL 1
9 1619~-5404 Seisontatuen jousi 1

10 1629-2280 Ketjunsubjus 1
11 1628-2289 Viliholkki 1
12 0120-~2001 Kuusioruuvi M6 x 12 1
13 0100-5504 Jousialuslaatta B6 1
1k 0100-~5393 Aluslaatta 1/4" 1
15 1629-5100 Etuputket 1
16 16240172 Jalkatappi,vasen 1
17 1624-0173 Jalkatappi,oikea 1
18 1624-0179 Akseli 2
19 1624-0178 Jousi 2
" 20 0100~5393 Aluslaatta M8 2
21 0145-1502 Saksisokka # 2,5 x 20 1
22 1629-2270 Takalokasuo jan etup#di 1
23 1629-2301 Takalokasuo jan takapii 1
24 1629-2308 Tarra,vasen 1
25 1629-2309 Tarra,oikea 1
26 1628-0149 Maadoitusliuska 1
27 1629-0600 Nostohihna 1
28 0100-3028 Kuusioruuvi M6 x 16 5
29 0100~-5392 Aluslaatta 1/4" 10
730 1919-5279 Tihtialuslaatta M6 A 1
31 1621-0009 Kuusiomutteri M6 IL 5
32 0301~-0157 Roiskeldppd 1
33 0100-0470 Lieriskanta uraruuvi M4k x 12 2
34 1601-0411 Aluslaatta 4
35 1601-0205 Tshtialuslaatta A4,3 2
36 0100-5160 Kuusiomutteri M4 2
37 0304~0015 Takavalon polttimo 1
38 0304-0025 Jarruvalon polttimo 1
39 1629-0125 Polttimon pidin 1







@)

Kuva n:o Varaosa n:o Nimike

4o 0120-2001 Kuusioruuvi M6 x 12 2
L1 1621-0009 Kuusiomuttri M6 2
L2 1629-0122 Takalyhdyn lasi 1
43 0106-0501 Levyruuvi 6
hh 1627-5311 Heijastin 1
Ly 1628-5269 Kumilaatta 2
46 0100-0546 Lieridkanta uraruuvi M8 x 10 2
by 1628-5266 THy tekumi 1
48 1621 0155 Kiinnitysvyo 1
Lo 1629~5250 Polttoainesdilis 1
50 '1629-5300 Tarra, vasen 1
51 1629-5301 Tarra, oikea 1
52 1628-5259 Hanan tiiviste 1
53 1629-5258 Polttoainehana 1
5l 0106-3002 Levyruuvi 2
55 1628-5267 Kiinnitysholkki 1
56 0106-3001 Levyruuvi 1
57 1628-5255 Kansi, sis#dosa 1
), 58 1628-~5254 Kansi, ulkoosa 1
- 1628-~52573 Kansi, osat 55 &56 1
59 1628-5257 Kannen letku 1
60 1601-0448 Polttoaineletku 1
61 1628-5268 Kumilenkki 1
62 1629-5260 Istuintyyny 1
63 0120-2501 Kuusiruuvi M8 x 20 5
6l 0100-5506 Jousialuslaatta B8 5
65 0100-5393 Aluslaatta M8 5

Etuputkien kiinnitysruuvit:

0100-3110
0100-3087

0100-5393
1601-0372

Kuusioruuvi M8 x 90
Kuusioruuvi M8 x 50
Aluslaatta 8,4

Kuusiomutteri M8 IL

Tavarateline ja kiinnitysruuvit:

0320-0202
0120-2501
0100-5393

©1601-0372

Tavarateline
Kuusioruuvi M8 x 20
Aluslaatta M8
Kuusiomutteri M8 IL

W o= N

N F N






D
/‘w‘ ;‘. ]

Kuva nto Varaosa n:o Nimike Kpl
1 1629-0006 Takaiskunvaimennin 2
0100-3124 Kuusioruuvi M10 x 40 2
3 0100-5393 Aluslaatta M10 I
L 0135-5301 Kuusiomutteri M10 IL L
5 0320-0107 Oh jauslukon pesd 1
6 1801-0149 ~ Ohjauslukko, avaimet ja 0s.7-9 1
v 1801~0149 '
8 1801~0149
9 1801~0149 ,
10 1619-0301 Torvi 1
11 '0120-2001 Kuusioruuvi M6 x 12 1
12 0100-5504 Jousialuslaatta B6 1
13 1629-5120 Jarruvivun tuki 1
14 0100-5394 Aluslaatta M10 1
15 0135-3501 Kuusiomutteri M10 1
16 1624 -0040 Jarrupoljin 1
17 1616-004L Jousi 1
18 1629-5125 Jarruvipu 1
119 1616-0045 Saxgtsvipu 1
20 1602-0028 Tahtialuslaatta A8,L 1
21 0100-~5163 Kuusiomutteri M8 1
22 1619-1170 Jarruvedin 1
23 0100-5392 Aluslaatta 1/4" 1
2k 0100-6606 Saksisokka @ 2 x 15 1
25 1619-1171 Jousi 1
26 1609-0171 Sddtomutteri 1
27 1809-0158 Jarruvalokatkaisin 1
28 1809-0148 Jarruvalokatkaisimen jousi 1
29 0100-0471 Lieriskantauraruuvi Mh x 16 1
30 0100-5160 Kuusiomutteri M4 1
31 1629-5130 Pakoputki 1
32 14181-05020 Pakoputken tiiviste 1
33 0100-5504 Jousialuslaatta B6 2
34 01107-06208 Kuusioruuvi 2
35 1629-5139 Laimp6suo jus 1
36 0100-5392 Aluslaatta 1/4" 2
37 1601-oh58 Kuusioruuvi M6 x 8 2
38 1629-5140 Pakodiinenvaimennin 1
39 1619-5249 ""Tiivisteholkki 1







Kuva n:o

Varaosa n:o

Nimike

A
3
i

9
40
b1
42
43
bl
L5
46
b7
18
49
50

| 51

0 52
53
5k
55
56
57

59
60
61
62
63

i 61"
‘4% 65
66

67
68

¥

0100-5392
0100-5504
0120-2001
16295150
1629-5153
1629-5159
0100-094L
0100-5161

33410-17230

0303-0013
0100-5504
0120-2002

32500~17200

0100-5504
1601-0458
0302-0048
1628-2298
1624 ~0407
0120-2001
0100-5504
0100-5392
1629-2294
1629-2290
0100-3038
0100-5504
0100-5392
1628-2299
1629-5303
1629-5304

Aluslaatta 1/4"
Jousialuslaatta B6
Kuusioruuvi M6 x 12
Ilmansuodatin
Suodatin
Kiristysrengas
Lieriskanta uraruuvi M5 x 16
Kuusiomutteri M5
Sytytyspuola
Tulpansuo jus
Jousialuslaatta B6
Kuusioruuvi M6 x 20
JannitteensHdtid ji
Jousialuslaatta B6
Kuusioruuvi M6 x 8
Ket ju

Salpakumi
Tyskalukotelo
Kuusioruuvi M6 x 12
Jousialuslaatta B6
Aluslaatta 1/4"
Oikea muotolevy
Vasen muotolevy
Kuusioruuvi M6 x 30
Jousialuslaatta B6
Aluslaatta 1/"
Kannen ruuvi

Tarra "Solifer"

Tarra "S"

NN K H R K KR DDDNDREDNDRDNDRNDNNRB. RSB ;® (H#HDDDND DN







4

Kuva n:o

!

Varaosa n:o

Nimike

Kpl

VW 0N oW F W N H

W W WWWWWWN NN N NN NNNDN K R s e R
N oAU EWN MOV BN oW EW N RO ONOWEWDN RO

1629-2200
1629-2204
1629~-2205
1624-2203
1624 «2204
1624-2205
1629-2206
1624~2207
1624-2208
1624-2209
1624-2210
1624h-2211
1624-2212
1624-2213
1624 =221
162h-2215
16242216
162h-2217
1624-2218
1624-2219
1624 -2220
1624-2221
1624-2222
1624 -2223
16242224
1624 -2225
1624-2226
1624 -2227
1625-2228
1624-2229
1624-2230
1624-2231
1624-2232
1624-2233
1624-2234
16242235
1624-2236
1624-2237

Etuhaarukka, T&ayd.
Joustin, vasen tédyd.
Joustin, oikea tHyd.
Sivuputki, vasen
Sivuputki, oikea
Sisdputki

Jousen alavastin
Jarrumintid
Piddtinrengas

Vasta jousi
Piddtinrengas
Jarruistukka
Jarruventtiililevy

Jarruventtiilipess

_Loppurajoitin

Tiiviste aluslaatta M8
Kuusiokoloruuvi M8 x 30
Tiivisterengas
Pﬁlytiiviste

Vaijerin tuki

Tiiviste aluslaatta M6
Uraruavi M6 x 7

Jousi

Pysr6laatta

O-rengas

Tulppa

Alasilta & ohjausputki
Alasita

Oh jausputki
Kuusiokoloruuvi M8 x 45
Kuusiomutteri M8
Yldsilta
Kuusiokoloruuvi M8 x 35
Ohjaustangon kiinnityssanka
Kuusiokoloruuvi M6 x 45
Kuusiomutteri M6
Aluslaatta

Padtemutteri

= F N RV E R R RN NDND NN DNDDNDNNNDNNDNENDDDNDDNDN R




1




Kuva n:o Varaosa nto Nimike Kpl
1 1601-0270 Alakuulakartio 1
2 1601-0268 Y1skuulakartio 1
3 1601-0267 Kuularengas 2
L 1601-0269 Alakuulapesi 1
5 1624-0266 Yidkuulapesi 1
6 1624-0265 Vililaatta 1
- 1629-2241 Etulokasuoja, osat 7, 8 ja 9 1
7 1629-2250 Etulokasuoja 1
8 1629-2245 Kehys 1
9 1629-22246 Niitti 8

10 1628-2259 Valiholkki 12mm L
11 0100~-304k4 Kuusioruuvi Mé x 4O L
12 0100-5392 Aluslaatta 1/4" 8
13 0100-5504 Jousialuslaatta B6 4
14 0100-5162 Kuusiomutteri M6 4
15 1628-2255 Roiskeldppid 1
16 0100-0470 Lieridkanta uraruuvi M4 x 12 2
17 1601-0411 Aluslaatta L
, 18 0100-5160 Kuusiomutteri M4 2
19 1629-2253 Peitelevy 1
20 1611-0015 Nopeusmittari 1
21 1628-0016 Nopeusmittarin kannatin 1
22 1611-0016 Nopeusmittarin akseli 1
23 1629-2260 Lyhdynkannatin 1
- 1628-0300 Etulyhty, osat 22-28 1
2l 1628-0301 ‘Etulyhty ' 1
25 1628-0302 Kehys 1
26 1628-0303 SHAtoruuvi 1
27 0304-0001 Lamppu 1
28 1628-0304 Lampunpidin 1
29 1628-0305 liitosjohto 1
30 1628-0306 Suo jus 1
31 1628-2269 Kiinnityskumi 2
32 1629-0601 Heijastimen alusta 3
33 1627-5310 Heijastin 1
34 0105-0000 Vetoniitti ¥ 4 x 9,6 Y
35 1629-0602 Aluslaatta A5,3 1







Kuva nto

Varaosa n:o

Nimike

Kpl

Aol BN e NEAY S -2 S R |

NONON NN DN N B R e
N ot FWNR OWOWOWN W &FWN MO

1619-2011
1619-2020
1619-1026
1619-1025
1619-1029
1619-1030
1619~1027
1619-2025
1619-1028
0100-5392
0100-5162
1619-2021
1619-2022
1619~-2023
0201-0455
1619-1024
1619-2026
1619-2027
1619~1033
1619-2029
1619-1034
1619-1019
1619-1035
1619-1036
1619~-1037
0301-0073
0301-0147

0301-0015

0301-00324
0301-0151

Etupyord, ilman rengasta
Etunapa

Jarrukilpi tiyd.
Jarrukilpi
Jarrukenkidpari

Jousi

Paisutin

Aluslaatta

Jarruvipu

Aluslaatta 1/4"
Kuusiomutteri M6

Kuori laakereineen
Xuori

Vdliholkki

Kuulalaakeri

Suo jalevy

Akseli

Valiholkki

Tdyteholkki

Aluslaatta
Kuusiomutteri M12 x 1 6mm
Nopeusmittarin pydritin
Kuusiomutteri M12 x 1 Jmm
Aluslaatta
Kuusiomutteri M12 x 1
Vanne 17"

Puola & Nippeli
Vannenauha

SisHdrengas Nokia

Ulkorengas Noki-Lux

W
T I T I i T T T e R R I I R S R R T I T






()

O

i,

-

Kuva n:o Varaosa n:o Nimike Kpl
- 1629-2051 Takapydri ilman rengasta 1
- 1629-2060 Takanapa Z= L2 1
1 1623-1064 Jarrukilpi, tidyd. 1
2 1619-1029 Jarrukenkipari 1
3 1619~1030 Jousi 2
L 1619~1027 Paisutin 1
5 1619-2025 Aluslaatta 2
6 1619-1066 Jarruvipu 1
7 0100-5392 Aluslaatta 1/4" 2
8 0100-5162 Kuusiomutteri M6 1

‘9 1619-1067 Jarrutangon pidin 1
10 1619-2063 Kuori laakereineen 1
11 1619-2064 Navan kuori 1
12 1619-2065 Vdliholkki 1
13 0201-0455 Kuulalaakeri 2
14 1619-1024 Suo jalevy 2
15 1619-2066 Akselidi 1
16 1619-2067 Valiholkki 1
y 17 1619-2068 Tdyteholkki 1
18 1619-2069 Muotoholkki 1
19 1619-2034 Kuusiomutteri 2
20 1619-2070 THytelevy 1
21 1629-2062 Ket jupyora Z= 42 1
23 1619-2071 Varmistuslevy 1
24 1619-2072 Kuusioruuvi L
25 1619~1074 Kuusiomutteri L
26 1601-0342 Ket junkiristdji 2
27 1619-1037 Kuusiomutteri M12 x 1 2
28 0301-0073 Vanne 1&" 1
29 0301-0147 Puola & Nippeli 36
30 0301-0015 Vannenauha 1
31 0301-0024 Sisdrengas Nokia 1
32 0301-0151 Ulkorengas Noki-Lux 1







AN

2R

O

N

18
Kuva nto Varaosa ni:o Nimike Kpl
1 1629-5109 Oh jaustanko 1
2 1629-0530 Kaasukahva tdyd. os. 3 & I 1
3 1629-0531 Kaasukahva, osat 7 - 13 1
h 1629-0538 Kddensija ja suojus oikea 1
5 1629-0510 Jarruvalokytkin 1
6 1629-0511 Kumisuo jus 1
7 1629-0532 Kaasukahvan etuosa 1
8 1629-0533 Kisijarru- kytkinvipu 2
9 1629-0534 Jousi 1
10 - 1629-0536 Kotelo 1
11 1629-0537 Kotelon ruuvi 1
12 1629-0547 Vivun ruuvi 2
13 0100-0524 Kiinnitysruuvi 2
1L 1616—050h Kaasukahva 1
15 1629-0539 Kidensijan suojus oikea 1
16 1629-0540 Kytkinkahva t#yd. 1
17 1629-05413 Kytkinkahvan etuosa 1
18 1629-0549 Kidensijan suojus vasen 1
119 1601-1355 Vaijerin pidin 2
20 1629-0151 Kytkinvaijeri 1
21 1629-0154 Haarukkaliitin 1
22 09200-06004 Sokkatappi 1
23 04111-20158 Saksisokka 1
24 1619-1012 Kisijarruvaijeri 1
25 1629-01k41 Kaasuvaijeri 1
26 13577-22600 Sadtoruavi 1
27 13661-16600 Mutteri 1
Suzuki-Solifer S50~ mopedin osien virikoodit:
Virinumero merkitiin varaosanumeron perdin: XXXX-XXXX-XXX
Osan nimike v,=-85
Runko ~020 -016 musta, horna
Takahaarukka ~020 =020 musta, kiiltiva
Etuputket -020 -021 musta, matta
Jarrupolkimen tuki -020 |
Pakoputki -016
Limpdsuo jus ~-016
Adnenvaimennin -016
Tybkalukotelo =021




19

Kuva n:o Varaosa nio Nimike Kpl
1 1629-0201 Johtonippu tiyd. 1
2 1629-0202 Katkaisin | 1
3 1629-0200 Johtonippu 1
L 1619-0163 Liitinrunko 3Jos. 1
5 1619-0162 Lijtinrunko 3os. 1
6 1619-0164 Liitinrunko los. 1
7 1619-0165 Liitinrunko los. 1
8 1619-0220 Jarru- takavalo johdot 1
9 1619-0167 Liitinrunko lLos. 1
- 1629-0548 Katkaisijan kiinnitysruuvi 1
2

1

KYTKIN ' >
{
ﬁﬁi :‘J' |

ETULYHNT V

T |x

-

KYTKINKAAVIO

Pistoke 1n

—=g=—Y

TAKALYHTY

N

Pistoke 1n

Pistoke 1n

Pistoke tn @4

JALKAJARRUY

H Harmaa
Keftainen

M Musta
Ruskea

S Sininen
Va Valkoinen

Vi Vihred

M/P Musta/Punsinen @

M/VaMusta/valkoinen




